様式第３号（第３条関係）
	 eq \o\ad(排水設備工事完了届,　　　　　　　　　　　　　)排水設備工事完了届
年　　月　　日
　　　常　滑　市　長　殿
住　所
届　出　人
氏　名　　　　　　　　eq \o(○,印)印
住　所
指定工事人
氏　名　　　　　　　　eq \o(○,印)印
　　　（ＴＥＬ　　　　　　　　）
　下記のとおり工事が完了したので届出します。

	施設場所
	常滑市

	承認番号
	第　　　　　号

	完了年月日
	年　　月　　日

	（市記入欄）

	受　　付
	番号
	検査日
	年　　月　　日

	年　　月　　日
	検査結果
	合　格　　　不合格

	排水設備工事検査済証
第　　　　　号
	検査員
	eq \o(○,印)印

	決　　裁
	課長
	課長補佐
	副主幹
	主任主査
	担当